
ZARZĄDZENIE  NR 11/2012/P 

PREZYDENTA   MIASTA   PABIANIC 

z dnia 11 stycznia 2012 r.  

 
zmieniające Zarządzenie Nr 284/2011/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 21 grudnia 

2011 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie zadania 
publicznego z zakresu pomocy społecznej: Prowadzenie jadłodajni dla osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym, Prowadzenie jadłodajni dla osób z problemem alkoholowym 
 
 
Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2009 
r. Nr 175 poz. 1362, Nr 202 poz. 1551, Nr 219 poz. 1706, Nr 221 poz. 1738, z 2010 r. Nr 28 
poz. 146, Nr 40 poz. 229, Nr 81 poz. 527, Nr 125 poz. 842, Nr 217 poz. 1427, z 2011 r. Nr 81 
poz. 440, Nr 106 poz. 622, Nr 149 poz. 887), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 234 poz. 1536, z 
2011 r. Nr 112 poz. 654, Nr 149 poz. 887) zarządza się, co następuje: 
 

§1. W Zarządzeniu Nr 284/2011/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 21 grudnia 2011 
r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie zadania publicznego z 
zakresu pomocy społecznej: Prowadzenie jadłodajni dla osób zagrożonych wykluczeniem 
społecznym, Prowadzenie jadłodajni dla osób z problemem alkoholowym, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) §4 otrzymuje brzmienie: 
”§4. Ustala się termin składnia ofert do dnia 13 stycznia 2012 r. do godz. 14.00.”; 

2) w §5 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
”2) Renata Knapińska”. 

 
§2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Prezydent Miasta Pabianic 
 

/-/ Zbigniew Dychto 


